Anno eodem die 31-a ejusdem appositus per consiliarium Fabianovich manu propria.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 1—6. folio 156.

Fogalmazvány.

379.

1770. november 6. Sopron. A soproni tanács Szily Ádám sárvári jószágigazgatót arra kéri, hogy mivel Sopronban Benedek György és Mihály kereskedők csödbe mentek, akiknek Sopron és Vas megyékben élő zsidóknál sok követelésük van, amennyiben ilyen zsidók a sárvári uradalom területén is lennének, azoknak tartozását venné zárlat alá és mindezt lenne szíves megírni.

Spectabili ac perillustri domino Adamo Szily de Nagyszigeth, certorum inelytorum comitatum tabularum judiciarum e primariis assessoribus et appellationum judici tit., domino nobis singulariter colendissimo Sárvár.

Spectabilis ac perillustris domine nobis singulariter colendissime!

Praeter expectationem evenit, quod Georgii et Michaelis Benedik fratrum civium et mercatorum hujatum complures creditores praetensiones suas contra praedictos mercatores recenter intabulari fecerint, ex quo incidente tum ad instantiam eorundem jam intabulatorum, cum etiam futura pro securitate nefors aliorum etiam necdum intabulatorum creditorum universa eorundem substantia sequestro judicario affecta cum notorium esset, repetitos fratres et mercatores judaeis quaestoribus in inclytorum Soproniensis et Castriferrei comitatum dominiis degentibus notabilem quantitatem diversi generis mercium credidisse ac ideo eosdem ad Benedikianam massam non contemnenda in summa teneri.

Pro eo omnium Benedikianorum creditorum securitati ex incumbente nobis magistratuali munere et officio prospicere cupientes spectabilem ac perillustrem dominationem vestram hisce fiducialiter interpellandam esse duximus, quatenus si et in quantum in ejusdem spectabilis ac perillustri dominationis dominio Sarvariensi protectionales judaei casu in praeracensito cum iisdem repetitis mercatoribus interessati essent, adeoque quapiam in parte ex ratione ad invicem exerciti quaestus et crediti eorundem debitores semet effecissent, eosdem et tales in subsidium justitiae distributivae suum cuique dari et restitui praecipientis medio dominalium officialium suorum ad revelationem, quantum hic vel alter teneatur, adigere ac identidem quasvis inexas haerentes et massam Benedikianam respicientes restantias sub sequestrum sumere, nobisque directe transmittere haud dedignaretur. In reliquo tum in simili, quam aliis occurrentibus casibus cum reciprocatione officiorum nostrorum distincta veneratione manemus.

Spectabilis ac perillustris dominationis vestrae servi humillimi:
Sopronii, 6-a Novembris 1770.